1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CIMC Vehicles (Group) Co., Ltd.
中集車輛（集團）股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1839）

2022年第二次臨時股東大會投票表決結果；
及

委任非執行董事

茲提述中集車輛（集團）股份有限公司（「本公司」）日期為2022年9月14日的2022
年第二次臨時股東大會通告（「該通告」）、日期為2022年9月14日之通函（「該通
函」）。除另有界定外，本公告所用詞彙與該通告及該通函所界定者具有相同涵義。

2022年第二次臨時股東大會投票表決結果

董事會欣然宣佈，2022年第二次臨時股東大會已於2022年9月30日（星期五）下午
2時50分假座中國廣東省深圳市南山區蛇口太子廣場18樓1803室召開，並以投票
表決方式正式通過了該通告所載之所有決議案。本公司的H股股份過戶登記處香
港中央證券登記有限公司獲委任為2022年第二次臨時股東大會的計票及監票員。
兩名股東代表、一名監事及本公司中國法律顧問廣東信達律師事務所（「廣東信
達」）兩名代表律師亦參與2022年第二次臨時股東大會的計票及監票。麥伯良先
生、李貴平先生、曾邗先生及王宇先生因公務原因不能參加2022年第二次臨時股
東大會。除彼等外，所有董事均親身出席或透過通訊方式參與2022年第二次臨時
股東大會。

2

於2022年第二次臨時股東大會當日，已發行股份總數為2,017,600,000股（其中包
含1,453,680,000股A股及563,920,000股H股），該等股份賦予股東有權出席2022年
第二次臨時股東大會並於會上就提呈的決議案投票贊成、反對或棄權。出席2022
年第二次臨時股東大會的股東或股東委任代表共13人，持有合共1,468,049,417
股具有投票權的股份，佔本公司具有投票權的已發行股份總數約72.762164%。
其中，出席2022年第二次臨時股東大會的A股股東或股東委任代表11人，持有合
共1,133,262,505股具有投票權的A股股份，佔本公司具有投票權的已發行股份總
數約56.168840%；出席2022年第二次臨時股東大會的H股股東或股東委任代表2
人，持有合共334,786,912股具有投票權的H股股份，佔本公司具有投票權的已發
行股份總數約16.593324%。截至2022年第二次臨時股東大會的A股股權登記日及
H股記錄日（即2022年9月27日（星期二）），概無任何股東根據香港聯交所上市規
則及深交所上市規則規定須就任何決議案放棄投票，亦無任何股東有權出席2022
年第二次臨時股東大會但須根據香港聯交所上市規則第13.40條放棄對任何決議案
投贊成票。概無股東於該通函中表明欲於2022年第二次臨時股東大會任何決議案
投反對票或放棄投票。

2022年第二次臨時股東大會決議案投票結果如下：

普通決議案

投票票數(%)（附註）

贊成 反對 棄權

股數
比例
(%) 股數

比例
(%) 股數

比例
(%)

1. 審議及批准《關於補選第二
屆董事會非執行董事及其酬
金建議的議案》

A股 1,133,181,705 99.992870% 80,800 0.007130% 0 0.000000%

H股 334,786,912 100.000000% 0 0.000000% 0 0.000000%

合計 1,467,968,617 99.994496% 80,800 0.005504% 0 0.000000%

附註：

1. 投票票數及百分比乃按親身或委任代表出席2022年第二次臨時股東大會的股東所代表具有
投票權之股份總數加上通過網絡投票之股份總數計算。

2. 在計算總投票票數時，投棄權票的股數計入有投票權的股份總數。

由於2022年第二次臨時股東大會上有超過半數之票數表決贊成上述普通決議案，
該決議案已獲正式通過為本公司普通決議案。

3

廣東信達已對2022年第二次臨時股東大會出具了法律意見書，其認為2022年第二
次臨時股東大會的的召集及召開程序符合《中華人民共和國公司法》《上市公司股
東大會規則》等有關法律、法規及規範性文件和《公司章程》的規定，出席人員資
格和召集人資格均合法有效，2022年第二次臨時股東大會表決程序及表決結果均
合法有效。

委任第二屆董事會非執行董事

根據2022年第二次臨時股東大會投票表決結果，本公司欣然宣佈，林清女士獲
委任為第二屆董事會非執行董事，自2022年第二次臨時股東大會決議通過之日
起至第二屆董事會任期屆滿為止。林清女士的履歷詳情及香港聯交所上市規則第
13.51(2)條規定須披露的資料已載於本公司日期為2022年9月8日之公告及該通函
內。截至本公告日期，該等資料並未發生任何重大變化。本公司謹此熱烈歡迎林
清女士加入董事會。

承董事會命
中集車輛（集團）股份有限公司

李貴平
執行董事

香港，2022年9月30日

於本公告刊發日期，董事會包括九位成員，即麥伯良先生**、李貴平先生*、曾
邗先生**、王宇先生**、賀瑾先生**、林清女士**、豐金華先生***、范肇平先
生***及鄭學啟先生***。

* 執行董事
** 非執行董事
*** 獨立非執行董事